DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UMA FORMAÇÃO
INTERSECCIONAL: RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE UM GRUPO DE ESTUDOS EM
INTERSECCIONALIDADES NA UNILAB/CE de autoria de MARCUS VINÍCIUS MARTINS
DA SILVA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-
86901-35-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php